
        

        
        Máte zájem o velkoobchodní spolupráci? Kontaktujte nás



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:724196464info@mcompanies.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Značky
                        
	
                            Holding
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Maloobchod
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: mcompanies.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Fotbal	[image: Fotbalové míče]
Fotbalové míče
                        

	[image: Fotbalové míče odlehčené]
Fotbalové míče odlehčené
                        

	[image: Brankářské rukavice fotbal]
Brankářské rukavice fotbal
                        

	[image: Chrániče holeně]
Chrániče holeně
                        

	[image: Fotbalové štulpny a ponožky]
Fotbalové štulpny a ponožky
                        

	[image: Tréninkové pomůcky]
Tréninkové pomůcky
                        

	[image: Tašky a batohy]
Tašky a batohy
                        

	[image: Sítě na přenos míčů]
Sítě na přenos míčů
                        

	[image: Medicinbaly]
Medicinbaly
                        

	[image: Masérské a zdravotní potřeby]
Masérské a zdravotní potřeby
                        



	Futsal	[image: Míče na futsal]
Míče na futsal
                        

	[image: Brankářské rukavice na futsal]
Brankářské rukavice na futsal
                        

	[image: Štulpny a ponožky]
Štulpny a ponožky
                        

	[image: Tréninkové pomůcky]
Tréninkové pomůcky
                        

	[image: Sítě na míče]
Sítě na míče
                        

	[image: Tašky a batohy]
Tašky a batohy
                        

	[image: Medicinbaly]
Medicinbaly
                        

	[image: Masérské a zdravotní potřeby]
Masérské a zdravotní potřeby
                        



	Házená	[image: Míče na házenou]
Míče na házenou
                        

	[image: Lepidla a vosky na házenou]
Lepidla a vosky na házenou
                        

	[image: Odstraňovač lepidla na házenou]
Odstraňovač lepidla na házenou
                        

	[image: Chrániče a bandáže]
Chrániče a bandáže
                                                    	
                                        
                                            Kompresní trika a kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Kotník,                                    
	
                                        
                                            Lýtko,                                    
	
                                        
                                            Koleno,                                    
	
                                        
                                            Loket,                                    
	
                                        
                                            Kompresní šortky,                                    
	
                                        
                                            Stehno,                                    
	
                                        
                                            Zápěstí                                    


                        

	[image: Sítě na míče]
Sítě na míče
                        

	[image: Tašky a batohy]
Tašky a batohy
                        

	[image: Medicinbaly]
Medicinbaly
                        

	[image: Masérské a zdravotní potřeby]
Masérské a zdravotní potřeby
                        

	[image: Štulpny a ponožky]
Štulpny a ponožky
                        



	Doplňky	[image: Medicinbaly]
Medicinbaly
                        

	[image: Ostatní míče]
Ostatní míče
                        

	[image: Píšťalky]
Píšťalky
                        

	[image: Pumpičky na míče]
Pumpičky na míče
                        

	[image: Rozlišováky]
Rozlišováky
                        

	[image: Sítě na míče]
Sítě na míče
                        

	[image: Tašky a batohy]
Tašky a batohy
                        

	[image: Tréninkové pomůcky]
Tréninkové pomůcky
                        

	[image: Vložky do bot]
Vložky do bot
                        

	[image: Pantofle]
Pantofle
                        



	Bandáže a chrániče	[image: Bandáže a chrániče lokte]
Bandáže a chrániče lokte
                        

	[image: Zápěstí]
Zápěstí
                        

	[image: Stehenní bandáž]
Stehenní bandáž
                        

	[image: Bandáže a chrániče kolen]
Bandáže a chrániče kolen
                        

	[image: Bandáže lýtka]
Bandáže lýtka
                        

	[image: Bandáže a chrániče kotníků]
Bandáže a chrániče kotníků
                        

	[image: Kompresní šortky]
Kompresní šortky
                        

	[image: Kompresní trika a kalhoty]
Kompresní trika a kalhoty
                        

	[image: Suspenzory]
Suspenzory
                        



	Masážní potřeby	[image: Hřejivé a chladící pytlíky]
Hřejivé a chladící pytlíky
                        

	[image: Spreje]
Spreje
                        

	[image: Masérské tašky]
Masérské tašky
                        

	[image: Tejpy a molitany]
Tejpy a molitany
                        

	[image: Emulze a balzámy]
Emulze a balzámy
                        



	Oblečení


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Fortuna Liga - SELECT]FORTUNA:LIGA 2023/24Nový design oficiálního míče nejvyšší české fotbalové soutěže: TOP model FB Brillant Super TBProhlédnout
                

                            
                    [image: Oblečení Select]Týmové a sportovní oblečeníObjevte širokou nabídku dresů a sportovního oblečení značky SELECT. Kvalitní provedení, funkční materiály a dánský design.Zjistit víc
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                
    
        [image: ]
    

    
         Poradíme Vám 

         Naši specialisti Vám rádi poradí s výběrem 

    



            

                    
                
    
        [image: ]
    

    
         Odesíláme do 24 hodin

         Zboží skladem ihned odesíláme 

    



            

                    
                [image: Obuv Looke]Kožená obuv LookeVelkoobchod francouzské obuvi LookeZjistit víc
            

                    
                [image: TBS]Módní značka TBSVelkoobchod francouzské módní značky TBSZjistit víc
            

                    
                
    
        [image: ]
    

    
         Garance kvality 

         Garantujeme kvalitu zboží přímo od výrobce 

    



            

            

            
            




            

    




    
        
    

                            Nejprodávanější

            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: 1164 WHITE GREEN]
                                                                                                                                                                                                                
                    FORTUNA:LIGA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč FB Brillant Super TB CZ Fortuna Liga 2023/24 bílo zelená                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        3 215 Kč bez DPH

        
        
                                        3 890 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    1164_WHITE-GREEN_5
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Fotbalový míč Select FB Brillant Super TB bílo fialová]
                                                                                                                                                                                                                
                    TOP
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Select FB Brillant Super TB bílo fialová                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (294 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        3 215 Kč bez DPH

        
        
                                        3 890 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    1246_WHITE-PURPLE_5
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Fotbalový míč Select FB Numero 10 FIFA PRO bílo tyrkysová]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Select FB Numero 10 FIFA Quality PRO bílo tyrkysová                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 479 Kč bez DPH

        
        
                                        1 790 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    1212_TURQUOISE-WHITE_5
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1205 WHITE YELLOW]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Select FB Power TB bílo žlutá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (481 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 231 Kč bez DPH

        
        
                                        1 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    1205_WHITE-YELLOW_5
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Fotbalový míč Select FB League Pro bílo šedá]

                                                                                                                                                                                                                
                    Nejprodávanější
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Select FB League Pro bílo šedá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (725 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 149 Kč bez DPH

        
        
                                        1 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    1157_WHITE-GREY_5
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Fotbalový míč Select FB Tempo TB bílo černá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Select FB Tempo TB bílo černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (24 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 314 Kč bez DPH

        
        
                                        1 590 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    1179_WHITE-BLACK_5
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Fotbalový míč Select FB Flash Turf žlutá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Select FB Flash Turf žlutá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (39 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 314 Kč bez DPH

        
        
                                        1 590 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    4
                
	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    1181_YELLOW_4
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 958 WHITE GREEN]

                                                                                                                                                                                                                
                    Nejprodávanější
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Select FB Stratos bílo zelená                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (516 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        653 Kč bez DPH

        
        
                                        790 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    4
                
	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    958_WHITE-GREEN_4
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Fotbalový míč Select FB Diamond bílo červená]

                                                                                                                                                                                                                
                    Nejprodávanější
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Select FB Diamond bílo červená                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (16 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        785 Kč bez DPH

        
        
                                        950 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    3
                
	
                    4
                
	
                    5
                


        
            + další
        

    



                    1188_WHITE-RED_3
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Tréninková figurína Select Inflatable Kick Figure oranžová]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tréninková figurína Select Inflatable Kick Figure oranžová                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        3 545 Kč bez DPH

        
        
                                        4 290 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    NS
                


        
            + další
        

    



                    883_ORANGE_205 CM
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Brankářské rukavice Select GK gloves 88 Pro Grip Negative cut bílo modrá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Brankářské rukavice Select GK gloves 88 Pro Grip Negative cut bílo modrá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (11 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 884 Kč bez DPH

        
        
                                        3 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    11
                


        
            + další
        

    



                    857_WHITE-BLUE_11
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1158 BLACK 23.70 l]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lékařská taška Select Medical bag junior w/contents černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (13 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 719 Kč bez DPH

        
        
                                        3 290 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    NS
                


        
            + další
        

    



                    1158_BLACK_23.70 L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Tréninková figurína Select Training / free kick figure II červená]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tréninková figurína Select Training / free kick figure II červená                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 471 Kč bez DPH

        
        
                                        2 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    NS
                


        
            + další
        

    



                    420_RED_180 CM
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Tréninková překážka Select Training hurdle zelená]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tréninková překážka Select Training hurdle zelená                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 529 Kč bez DPH

        
        
                                        1 850 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    38 cm
                


        
            + další
        

    



                    1116_GREEN_38 CM
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1061 BLACK]

                                                                                                                                                                                                                
                    Nové
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sportovní taška Select Sportsbag Milano Large černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 314 Kč bez DPH

        
        
                                        1 590 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    65 l
                


        
            + další
        

    



                    1061_BLACK_65 L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Sportovní mikina Select Zip hoodie Oxford modrá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sportovní mikina Select Zip hoodie Oxford modrá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 975 Kč bez DPH

        
        
                                        2 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                
	
                    XXL
                
	
                    XXXL
                


        
            + další
        

    



                    1023_BLUE-BLACK_S
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Hráčský dres  Select Player shirt S/S Spain bílá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hráčský dres  Select Player shirt S/S Spain bílá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        785 Kč bez DPH

        
        
                                        950 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                
	
                    XXL
                
	
                    XXXL
                
	
                    6 y
                
	
                    8 y
                
	
                    10 y
                
	
                    12 y
                
	
                    14 y
                


        
            + další
        

    



                    1054_WHITE-BLUE_S
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Těžký míč Select Medicine ball 5kg černo zelená]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Těžký míč Select Medicine ball 5kg černo zelená                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 702 Kč bez DPH

        
        
                                        2 060 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    5 kg
                


        
            + další
        

    



                    892_BLACK-LIMEGREEN_5 KG
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Koordinační kruhy Select Octagon coordinations rings červená]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Koordinační kruhy Select Octagon coordinations rings červená                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        950 Kč bez DPH

        
        
                                        1 150 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    NS
                


        
            + další
        

    



                    1115_RED_ONE SIZE
    
    



                        

    
                        
                


    
        
    
        
            


                                
                [image: Míče na futsal]FB Brillant Super TBZápasový TOP model značky SELECT v designu 2024.
Do kategorie
            

        
    

        
        
            

    




    
        
    
    
                                    To nejlepší na házenou

                        
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: 1225 WHITE BLUE]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Házenkářský míč Select HB Replica EHF Euro Men bílo modrá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 033 Kč bez DPH

        
        
                                        1 250 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    3
                


        
            + další
        

    



                    1225_WHITE-BLUE_3
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1092 LIGHTBLUE]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Házenkářský míč Select HB Solera bílo modrá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 198 Kč bez DPH

        
        
                                        1 450 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    1
                


        
            + další
        

    



                    1092_LIGHTBLUE_1
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1092 RED]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Házenkářský míč Select HB Solera červená                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (13 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 198 Kč bez DPH

        
        
                                        1 450 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    2
                
	
                    3
                


        
            + další
        

    



                    1092_RED_2
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1093 GREEN]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Házenkářský míč Select HB Mundo zelená                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (7 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        818 Kč bez DPH

        
        
                                        990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    2
                
	
                    3
                


        
            + další
        

    



                    1093_GREEN_2
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1149 BLUE]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Házenkářský míč Select HB Talent modrá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (152 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        736 Kč bez DPH

        
        
                                        890 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    2
                


        
            + další
        

    



                    1149_BLUE_2
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1149 NAVY]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Házenkářský míč Select HB Talent tmavě modrá                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (217 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        736 Kč bez DPH

        
        
                                        890 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    2
                


        
            + další
        

    



                    1149_NAVY_2
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Lepidlo na házenou Select PROFCARE Resin 100 ml transparentní]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lepidlo na házenou Select PROFCARE Resin 100 ml transparentní                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (13 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        322 Kč bez DPH

        
        
                                        390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    100 ml
                


        
            + další
        

    



                    453_TRANSPARENT_100 ML
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bandáž na loket Select Compression elbow support youth 6651 černá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bandáž na loket Select Compression elbow support youth 6651 černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 198 Kč bez DPH

        
        
                                        1 450 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    S/M
                
	
                    L/XL
                


        
            + další
        

    



                    689_BLACK_L/XL
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Lepidlo na házenou Select Resin 100 ml transparentní]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lepidlo na házenou Select Resin 100 ml transparentní                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (13 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        322 Kč bez DPH

        
        
                                        390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    100 ml
                


        
            + další
        

    



                    451_TRANSPARENT_100 ML
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Chrániče na kolena Select Compression knee support handball 6250 černá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Chrániče na kolena Select Compression knee support handball 6250 černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (7 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 149 Kč bez DPH

        
        
                                        1 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    XS
                
	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                
	
                    XXL
                


        
            + další
        

    



                    655_BLACK_L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Lepidlo na házenou Select Resin 500 ml transparentní]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lepidlo na házenou Select Resin 500 ml transparentní                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (82 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 066 Kč bez DPH

        
        
                                        1 290 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    500 ml
                


        
            + další
        

    



                    452_TRANSPARENT_500 ML
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 178 BLACK 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bandáž na loket Select Elbow support w/splints 6603 černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 355 Kč bez DPH

        
        
                                        2 850 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    XS
                
	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                
	
                    XXL
                


        
            + další
        

    



                    178_BLACK_L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Chrániče na kolena Select Compression knee support handball 6251W černá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Chrániče na kolena Select Compression knee support handball 6251W černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        785 Kč bez DPH

        
        
                                        950 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    XS
                
	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                


        
            + další
        

    



                    656_BLACK_L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Pytel na míče Select Handball bag Select 10-12 balls černá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pytel na míče Select Handball bag Select 10-12 balls černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (6 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        653 Kč bez DPH

        
        
                                        790 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    NS
                


        
            + další
        

    



                    248_BLACK_ONE SIZE
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 389 BLACK 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bandáž ramene Select Shoulder support 6500 černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (9 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 397 Kč bez DPH

        
        
                                        1 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    XS
                
	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                
	
                    XXL
                
	
                    XXXL
                


        
            + další
        

    



                    389_BLACK_L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bandáž kolene Select Knee support handball youth 6292 černá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bandáž kolene Select Knee support handball youth 6292 černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        950 Kč bez DPH

        
        
                                        1 150 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                


        
            + další
        

    



                    1290_BLACK_L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Taktické desky Select Tactics case A4 all games bílá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Taktické desky Select Tactics case A4 all games bílá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (8 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        818 Kč bez DPH

        
        
                                        990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    NS
                


        
            + další
        

    



                    404_WHITE_ONE SIZE
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Kompresní rukáv Select Compression arm sleeves 6610 modrá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kompresní rukáv Select Compression arm sleeves 6610 modrá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 198 Kč bez DPH

        
        
                                        1 450 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    XS
                
	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                


        
            + další
        

    



                    506_BLUE_L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Odstraňovač lepidla Select Renzoff floor cleaner transparentní]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Odstraňovač lepidla Select Renzoff floor cleaner transparentní                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (50 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        4 545 Kč bez DPH

        
        
                                        5 500 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    10 l
                


        
            + další
        

    



                    372_TRANSPARENT_10 L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 146 BLACK 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bandáž lýtka Select Calf support 6110 černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        901 Kč bez DPH

        
        
                                        1 090 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    S
                
	
                    M
                
	
                    L
                
	
                    XL
                
	
                    XXL
                


        
            + další
        

    



                    146_BLACK_L
    
    



                        

    
                
                    
                [image: Nový design fotbal]Fotbalové míčeNabídka fotbalových míčů SELECT pro sezónu 2024Do kategorie
            

                    
                [image: sportovní- pomůcky]Sportovní pomůcky Herní a praktické pomůcky SELECT pro celý klub.Do kategorie
            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            Společnosti s tradicí od roku 1993    mcompanies.cz

                        
                                    mcompanies.cz je součást holdingu mcompanies zabývající se velkoobchodním, maloobchodním a internetovým prodejem předních evropských značek textilu, obuvi a sportovního vybavení. Naše společnosti mají dlouhou historii a již od roku 1993 se snažíme nabízet našim zákazníkům ty nejlepší zahraniční produkty. Od roku 1993 jsme byli na českém trhu u rozvoje několika renomovaných evropských značek a současně patříme k největším velkoobchodním dodavatelům kožené obuvi a sportovního vybavení na českém trhu. Pro Českou Republiku, Německo, Rakousko, Belgii, Slovensko, Polsko, Slovinsko jsme odpovědní za značky Looke, SELECT, Madolen a TBS.

                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        FS
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Kompresní bandáž stehna Select Compression thigh support 6350 černá

                            
                                                                    Filip Suchánek
                                    |
                                                                11.8.2023
                                                                    |
                                    Kompresní bandáž stehna

                                                            

                                                            Dobrý den, chtěl bych se zeptat jakou velikost bych si měl vybrat jestli že měřím 190 cm.
Předem děkuji za odpověď, Suchánek F.

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Tréninková mikina Select Training sweat 1/2 zip Spain modrá]
                        

                        
                            Tréninková mikina Select Training sweat 1/2 zip Spain modrá

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                26.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Hráčský dres Select Player shirt S/S Pisa zelená]
                        

                        
                            Hráčský dres Select Player shirt S/S Pisa zelená

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                24.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Fotbalový míč Select FB Future Light DB bílo oranžová]
                        

                        
                            Fotbalový míč Select FB Future Light DB bílo oranžová

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                11.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Futsalový míč Select FB Futsal Talento 9 bílo žlutá]
                        

                        
                            Futsalový míč Select FB Futsal Talento 9 bílo žlutá

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                6.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: mcompanies.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Kontakty
	Velkoobchod
	Značky
	Holding
	Kariéra
	Maloobchod



                                                        

            
                
        
                            O nákupu

Registrace

Doprava a platba

Ochrana osobních údajů

Obchodní podmínky

Reklamace
 
Výměna a vrácení zboží



                    

            
                
        
                            Velkoobchod

Kontakty

Objednávky

Dodání a platba

Katalogy a ceníky

Reklamace

Obchodní podmínky

Geschäftsbedingungen Grosshandel



                    

            
                
        
                            Kanceláře

Masarykova 1692/7a | 268 01 Hořovice

Po-Pá: 8:00-16:00

724 196 464

info@mcompanies.cz

[image: logo-mcompanies-paticka3]  



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 mcompanies.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            






Vytvořil Shoptet | Design Shoptetak.cz































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu. Díky analýze provozu webu můžeme neustále zlepšovat jeho funkce a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    